[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 ноября 2024 года                                                                                              № 152
	О внесении изменений в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации от 08 июля 2020 года № 91

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области от 17.02.2020 N 69 "Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета Ленинградской области и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области", администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации от 08 июля 2020 года № 91 (далее – Порядок):
            1.1. Изложить приложение к Порядку согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о.главы администрации

                                                                            О.В.Тейш
Разослано: в дело, комитет финансов Киришского муниципального района

Приложение

к Порядку формирования и ведения

реестра источников доходов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кусинское сельское поселение

Киришского муниципального района
Ленинградской области

от 19.11.2024 № 152
Реестр

источников доходов бюджета _____________________________________________

на ____ год и плановый период _____ - _____ годов

	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджета, в которую входит источник дохода бюджета
	Идентификационный код группы источников доходов бюджета, в которую входит источник дохода бюджета
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование источника дохода бюджета
	Код главного администратора доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Плановые показатели поступления доходов на текущий финансовый год
	Уточненные плановые показатели поступления доходов на текущий финансовый год
	Фактическое поступление доходов по состоянию на ______
	Ожидаемое поступление доходов за текущий финансовый год
	Прогноз поступления доходов на очередной финансовый год
	Прогноз поступления доходов на первый год планового периода
	Прогноз поступления доходов на второй год планового периода
	Код территории публично-правового образования, в бюджет которого зачисляется источник дохода бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Всего доходов

	в том числе:

	налоговые и неналоговые доходы

	безвозмездные поступления